ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2023                                                                                                   № 23РС
с. Панкрушиха

О рассмотрении требования прокуратуры района на решение районного Совета депутатов от 18.11.2022            № 29РС «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, Регламентом Панкрушихинского районного Совета депутатовАлтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Требование  прокуратуры района на решение районного Совета депутатов от 18.11.2022   № 29 РС « Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края считать рассмотренным.
2. Администрации района подготовить проект решения о внесении изменений в вышеуказанное решение.
3. О результатах рассмотрения требования сообщить прокурору района.
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района.

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                                Д.С. Горин
[bookmark: _GoBack]